
69 Si 66/2013 
 

Obvodní soud pro Prahu 1 
 

Výroční zpráva  
dle § 18 zákona č. 106/99 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 o svobodném přístupu k informacím za rok 2012 
 

§ 18 odst. 1 písm. a)   
Počet podaných písemných  žádostí o 
informace v roce 2012 
 
Žádosti vyhověno 
 
Počet vydaných rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti (i částečnému) 
 
Žádost odložena 

 
80 
 
 

71 
 
2 
 
 
3 

Za písemné žádosti pro účely této 
zprávy jsou považována jednak 
písemné podání došlá OS pro Prahu 1 
poštou, či ta, která byla předána osobně 
na podatelnu, které splňují požadavky 
podle § 14/2 z. ač. 106/99 Sb., ve znění 
pozd. předpisů 

§ 18 odst. 1 písm. b)   
Počet podaných odvolání (rozkladů) 
proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

 
1 

 
69 Si 191/2012 

§ 18 odst. 1 písm. c) 
Opis podstatných části každého 
rozsudku soudu ve věci přezkoumání 
zákonnosti povinného subjektu o 
odmítnutí žádosti o poskytnutí 
informace 
 
Přehled výdajů vynaložených 
povinným subjektem v souvislosti se 
soudními řízeními 

 
0 
 
 
 
 
 
0 

 

§ 18 odst. 1 písm. d)   
Výčet poskytnutých výhradních 
licencí, vč. odůvodnění nezbytnosti 
poskytnutí výhradní licence 

 
0 

Ve sledovaném období nebyly 

§ 18 odst. 1 písm. e)   
Počet stížnosti podaných podle § 16a 
 
Stručný popis způsobu jejich vyřízení 

 
2 

 

 
69 Si 22/2012 
69 Si 107/2012 
 
předloženo MS ČR - dosud 
nerozhodnuto  

§ 18 odst. 1 písm. f)   
Další informace vztahující se 
k uplatňování tohoto zákona 
 

69 Si 22/2012  
 

69 Si 107/2013 
 

 69 Si 131/2012 
 

69 Si 154/2012 

Účtována úhrada 800,- Kč 
podána stížnost 
Účtována úhrada 800,- Kč 
podána stížnost 
Účtována úhrada 100,- Kč 
neuhrazena 
Účtována úhrada 100,- Kč 
neuhrazena 

 
V Praze dne 28. 2. 2013                 JUDr. Jana Červinková 
           předsedkyně soudu                     
         


